ocullech

TexHn4Yeckoe onmcaHme

TexHwnyeckoe OnuncaHue YCTpoincTea

OnTnuecknin genutenb NnaHapHoro Tvna, PLC, oenerHve 1x16
MT-PLC-1x16

OCOBEHHOCTH

LLpoKui AranasoH paboumx ANVMH BOMH:

1260HM - 1650HM

CUMMETpUUHOE AeneHre crmrHana
BbICOKMIM ypOBEHb N30NALN
Huskaa mogosas gncnepcua PDL
Huskme BHOCKMOE 3aTyxaHne
PasnuHble BapuaHTbl KOPIyCcoB

BblcOKas HageXXHOCTb U CTabuNbHOCTb

COOTBETCTBME CTAHOAPTAM

GR-1209-CORE
GR-1221-CORE
YD/T-1272Q
Q/CT-2295
RoHS

OMWCAHWE YCTPONCTBA

MnaHapHbIn onTnyeckmin genutens PLC  (Planar Lightwave Circuit) - 3TO naccvBHOe onTUYecKoe

YCTPOMCTBO, NpeacTaBnstoLlee cobon MeTANMYECKNA AV MNAaCTUKOBbIA KOprnyC ¢ N ONTUYeCKMX

BbIBOAOB, NpeAHasHa4eHHbIX An4d AeneHnd noaBaeMOoro OnTtn4eckoro curHana B CMMMETPUYHbIX

NPOMNOPLMSX MEXAY BbIXOAHBIMM NOPTaMu. [Jenutenn 1Cnonb3yioTcs ANns pacnpeaeneHns ogHoro

OMNTNYECKOro cumrHana no HeCKONIbKMM HarnpaBneHnam, B OCHOBHOM OHW MCMONb3YIOTCA B CETAX

KabenbHoro TenesunaeHs (CATV) 1 naccmBHbIX onTuyeckmx ceTsax (PON).
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TexHn4yeckoe onmcaHme

TEXHMYECKOE OMNCAHWNE
MNapametp 3HayeHue EavH1ua namepenns
Pabo4as onMHa BOMHbI 1260-1650 HM
Konnyectso Bxoa0B 2 wr
Konnyectso BbIXOAOB 16 wr
BHocKMoe 3aTyxaHve (MUH/MaKC) 13.5/13.7 nb
HepaBHOMEpPHOCTb MoTePb 1.2 ab
MNonspusauMOHHbIe MoTepK 0.25 ob
ObpaTHoe OTpaeHye 55 ob
HanpasneHHOCTb 55 ob
MoTepw B 3aBMCMMOCTU OT A/IUHbBI BOSHbI 0.8 ab
TemnepaTypHas cTabunbHOCTb (-40~+85°C) 0.5 b
TUN BOMOKHA G657A1, nMb0o No L
3anpocy
Pabouas Temnepatypa -40~+85 °C
Temnepatypa xpaHeHus -40~+85 °C

e [0 yMONYaHMIO filennTenb MOCTaBsaeTCs 6e3 KOHHEKTOPOB.
e [lOoCTynHbI pa3nmyHble TUMbl KOHHEKTOPOB (MO 3anpocy).
e [lo6aBOYHOE 3aTyxaHVie Ha KoHHeKTop: A0 0.246.

FTABAPUTHBIE PASMEPDI
ST - steel tube

OnvHa: 50mm, WinprHa: 4mm, BbicoTa: 4Mm

il w

- | PLC Splitter |]
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O d U I cC h TexHunyeckoe onmcaHve

PM - ABS box

OnvHa: 120mm, WrprHa: 80MM, BbicoTa: 18Mm

&

- ' 0,
1
| = 1
4-M3.30 w
|
70
o o 9]
g 3
a
-.\cd). I
@ B\ | %k 0-33 S
100
450

L3 - Kopnyc ans ycraHoBKM B Lwaccy tuna LGX 1/3

OnvHa: 206mm, LWprHa: 128Mmm, BbicoTa: 33,6MMm

128

- ;
0 FC L O
V==

o

26,6

116.5

= —

19 — CraHOapTHbIM CTOeuHbI% kopryc Tvna 1 RackUnit

OnvHa: 404mm, LWnpriHa: 216MM, BbicoTa: 43Mm

© Modultech NioHb 2018 Bepcus: 1R 3



TexHn4yeckoe onmcaHme

NHOOPMALIMA 1A 3AKA3A
MT-PLC-1x16-XX-YZ-L — genutenb NnaHapHbIi, 1 BXoA4, 16 BbIXO4OB, 1260-1650HM

XX- Tun kopnyca:
ST - MeTtannunuecknin kopnyc "Steel tube”
PM - Mnactmkosbin kopryc ABS box
L3 - Kopnyc ansa yctaHoBKu B Waccy Tina LGX 1/3
L2 - Kopnyc ana yctaHoBky B Wwacck Tina LGX 1/2
19 - CTaHOapTHbIN CTOEYHbIY KOpryc Tina 1 RackUnit

Y - vn KOHHEKTOPa 414 BXOAHOro nopTa
Z-T1vn KOHHEKTOPa 414 BbIXOOHbIX MOPTOB

0 - 6e3 OKOHLIOBKM

1-FC/UPC
2 - FC/APC
3 - SC/UPC
4 - SC/APC
5-LC/UPC
6 - LC/APC
L — ANMHa onTUYeCKMX WHYPOB (3aNONHIeTCa TONbKO Ansg kopnycos ST 1 PS)

1—1meTp

2 — 2MeTp

3 — 3MeTp
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